10 do Regulamento aprovado pelo Decreto nº 7.588, de 28 de 
maio de 1999, 

DECRETA 

Art. 1º  Fica considerada prorrogada, a partir de 01 de setembro de 2002, a 
Campanha “SUA NOTA É UM SHOW DE SOLIDARIEDADE”, em sua 11ª Etapa, para 
vigorar até 31 de dezembro de 2002. 

Art. 2º  Fica estabelecido em R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos 
mil reais), o valor destinado à premiação das instituições participantes da Campanha “SUA 
NOTA É UM SHOW DE SOLIDARIEDADE”, para aplicação no período de apuração de 
01 de setembro a 31 de dezembro de 2002. 

Art. 3º  Fica estabelecido um valor variável que corresponda ao pagamento

[...]

10.000 pontos e R$ 1.000,00 (um mil reais) para aquelas que apresentarem um quantitativo 
igual ou superior a 10.000 pontos. 

Art. 4º  Os recursos a que se refere o art. 2º deste Decreto serão repassados 
pela Secretaria da Fazenda às Secretarias da Saúde e do Trabalho e Ação Social, à razão de 
R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos e cinqüenta mil reais) para cada Secretaria. 

Art. 5º  Os recursos a que se refere o art. 3º deste Decreto serão repassados 
pela Secretaria da Fazenda às Secretarias da Saúde e do Trabalho e Ação Social, à razão da 
apuração final dos resultados. 

Art. 6º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo